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Informacion del evento PROBIKE RACING CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 08/08/2020
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:42.320
Media del dia 01:57.870
Pilotos en grupo prueba 87
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.320
Tiempo medio grupo prueba 01:57.870




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Santi 79 prueba 01:42.320  00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.550 | 00:00.000 | 00:15.550 | 49
P161830 prueba 01:47.384 [ 00:05.064 | 00:05.064 | 00:10.486 | 00:05.064| 00:10.486 19
P161854 prueba 01:47.457( 00:00.073 | 00:05.137 | 00:10.412| 00:05.137 | 00:10.412 | 22
P161808 prueba 01:47.538 | 00:00.080 | 00:05.218] 00:10.331 | 00:05.218 | 00:10.331 14
P161833 prueba 01:48.128 [ 00:00.590 | 00:05.808 | 00:09.741 [ 00:05.808 | 00:09.741 31
P161900 prueba 01:48.442 | 00:00.313 | 00:06.122 | 00:09.427 | 00:06.122 | 00:09.427| 25
P161812 prueba 01:49.011 [ 00:00.568 | 00:06.691 | 00:08.858 | 00:06.691 | 00:08.858 | 83
P161866 prueba 01:49.095 [ 00:00.083 | 00:06.775| 00:08.775| 00:06.775 | 00:08.775| 47
P161836 prueba 01:49.670 [ 00:00.575| 00:07.350 | 00:08.200| 00:07.350 | 00:08.200 | 26
P161807 prueba 01:49.743 [ 00:00.072 | 00:07.423 | 00:08.127 | 00:07.423 | 00:08.127| 33
P161861 prueba 01:50.148 [ 00:00.405 | 00:07.828 | 00:07.722| 00:07.828 | 00:07.722 | 42
P161855 prueba 01:50.333 [ 00:00.184 | 00:08.013 | 00:07.537| 00:08.013 | 00:07.537| 34
V. Gémez prueba 01:50.407 [ 00:00.073 | 00:08.087 | 00:07.463 | 00:08.087 | 00:07.463| 24
P161897 prueba 01:50.654 [ 00:00.247 | 00:08.334 | 00:07.216 | 00:08.334 | 00:07.216| 56
P161876 prueba 01:50.728 [ 00:00.073 | 00:08.408 | 00:07.142| 00:08.408 | 00:07.142| 25
P161815 prueba 01:50.823 [ 00:00.095 | 00:08.503 | 00:07.047 | 00:08.503 | 00:07.047| 43
P161884 prueba 01:51.091 [ 00:00.268 | 00:08.771 | 00:06.779 | 00:08.771 | 00:06.779| 29
P161874 prueba 01:51.263 [ 00:00.171 | 00:08.943 | 00:06.607 | 00:08.943 | 00:06.607 | 22
P161821 prueba 01:51.600 [ 00:00.336 | 00:09.280 | 00:06.270 | 00:09.280 | 00:06.270 17
P161859 prueba 01:51.868 [ 00:00.268 | 00:09.548 | 00:06.001 | 00:09.548 | 00:06.001 28
P161868 prueba 01:51.883 [ 00:00.014 | 00:09.563 | 00:05.987 | 00:09.563 | 00:05.987| 46
P161819 prueba 01:51.952 [ 00:00.068 | 00:09.632 | 00:05.918| 00:09.632 | 00:05.918 | 38
P161846 prueba 01:52.024 [ 00:00.072 | 00:09.704 | 00:05.845| 00:09.704 | 00:05.845| 28
P161883 prueba 01:52.042 [ 00:00.017 | 00:09.722 | 00:05.827 | 00:09.722 | 00:05.827 | 32
P161842 prueba 01:52.115 [ 00:00.072 | 00:09.795| 00:05.754| 00:09.795 | 00:05.754| 37
P161860 prueba 01:52.365 [ 00:00.249 | 00:10.045 | 00:05.504 | 00:10.045| 00:05.504| 24
P161898 prueba 01:52.599 [ 00:00.233 | 00:10.279 | 00:05.271| 00:10.279 | 00:05.271 32
P161858 prueba 01:52.612 [ 00:00.013 | 00:10.292 | 00:05.257 | 00:10.292 | 00:05.257| 46
P161888 prueba 01:52.959 [ 00:00.346 | 00:10.639 | 00:04.911 | 00:10.639 | 00:04.911 57
P161844 prueba 01:53.247( 00:00.288 | 00:10.927 | 00:04.623 | 00:10.927 | 00:04.623 | 40
P161886 prueba 01:53.718 [ 00:00.471] 00:11.398 | 00:04.152 | 00:11.398 | 00:04.152| 64
P161837 prueba 01:53.898 [ 00:00.180 | 00:11.578 ] 00:03.971 | 00:11.578 | 00:03.971 37
P161810 prueba 01:54.205 | 00:00.306 | 00:11.885] 00:03.665| 00:11.885| 00:03.665| 42
P161852 prueba 01:54.437( 00:00.232 | 00:12.117 | 00:03.432| 00:12.117 | 00:03.432| 33
P161849 prueba 01:54.568 | 00:00.130 | 00:12.248 | 00:03.302 | 00:12.248 | 00:03.302 11
P161827 prueba 01:54.642 [ 00:00.074 | 00:12.322 | 00:03.228 | 00:12.322 | 00:03.228 | 49
P159531 prueba 01:54.792 [ 00:00.150 | 00:12.472 | 00:03.077 | 00:12.472| 00:03.077 18
P161862 prueba 01:54.795 [ 00:00.002 | 00:12.475| 00:03.075] 00:12.475] 00:03.075| 60
P161853 prueba 01:54.903 [ 00:00.107 | 00:12.583 | 00:02.967 | 00:12.583 | 00:02.967| 35
P161818 prueba 01:55.038 [ 00:00.135| 00:12.718 | 00:02.832| 00:12.718 | 00:02.832 | 37
P161260 prueba 01:55.323 | 00:00.285| 00:13.003 | 00:02.546 | 00:13.003 | 00:02.546 2
P161864 prueba 01:55.327( 00:00.003 | 00:13.007 | 00:02.543 | 00:13.007 | 00:02.543 | 52
P161841 prueba 01:55.503 [ 00:00.176 | 00:13.183 | 00:02.367 | 00:13.183 | 00:02.367 | 21
P161882 prueba 01:55.592 [ 00:00.089 | 00:13.272| 00:02.278 | 00:13.272| 00:02.278| 34
P161838 prueba 01:55.781  00:00.188 | 00:13.461 | 00:02.089 | 00:13.461 | 00:02.089 13
P161831 prueba 01:56.027 [ 00:00.246 | 00:13.707 | 00:01.843 | 00:13.707 | 00:01.843 16
P161871 prueba 01:56.066 [ 00:00.039 | 00:13.746 | 00:01.803 | 00:13.746 | 00:01.803 | 38
P161885 prueba 01:56.407 [ 00:00.340 | 00:14.087 | 00:01.463 | 00:14.087 | 00:01.463 | 42
P161826 prueba 01:57.026 [ 00:00.619 | 00:14.706 | 00:00.843 | 00:14.706 | 00:00.843 | 29
P161881 prueba 01:57.038 [ 00:00.011 | 00:14.718 | 00:00.832| 00:14.718| 00:00.832| 20
P161879 prueba 01:57.232 00:00.193 | 00:14.912 | 00:00.638 | 00:14.912 | 00:00.638 | 27
P161872 prueba 01:57.399 [ 00:00.167 | 00:15.079 | 00:00.471| 00:15.079 | 00:00.471| 23
P161867 prueba 01:57.631 [ 00:00.232 | 00:15.311 | 00:00.239| 00:15.311| 00:00.239 19
P161823 prueba 01:57.916 | 00:00.285| 00:15.596 | 00:00.045] 00:15.596 | 00:00.045]| 34
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P161893 prueba 01:58.169 [ 00:00.253 | 00:15.849 ] 00:00.299 | 00:15.849 | 00:00.299| 34
P05918 prueba 01:58.347 [ 00:00.177] 00:16.027 | 00:00.477 | 00:16.027 | 00:00.477 3
P161834 prueba 01:58.540 [ 00:00.192 | 00:16.220 | 00:00.670 | 00:16.220 | 00:00.670| 62
P161820 prueba 01:59.606 | 00:01.065| 00:17.286 | 00:01.735| 00:17.286 | 00:01.735 13
P133773 prueba 01:59.664 [ 00:00.057 | 00:17.344 | 00:01.793 | 00:17.344 | 00:01.793 6
P06430 prueba 02:00.015 [ 00:00.351 ] 00:17.695] 00:02.144 | 00:17.695 | 00:02.144 4
P161891 prueba 02:00.261 [ 00:00.246 | 00:17.941 | 00:02.390 | 00:17.941 | 00:02.390 18
P161824 prueba 02:00.264 [ 00:00.002 | 00:17.944 | 00:02.393 | 00:17.944 | 00:02.393 34
P161894 prueba 02:00.408 [ 00:00.144 | 00:18.088 | 00:02.537 | 00:18.088 | 00:02.537 7
P161816 prueba 02:00.475 [ 00:00.067 | 00:18.155] 00:02.605 | 00:18.155| 00:02.605 35
P161865 prueba 02:00.526 [ 00:00.050 | 00:18.206 | 00:02.655| 00:18.206 | 00:02.655 69
P161863 prueba 02:00.752 [ 00:00.225] 00:18.432| 00:02.881 [ 00:18.432 | 00:02.881 14
P161880 prueba 02:01.060 [ 00:00.308 | 00:18.740| 00:03.189 | 00:18.740 | 00:03.189 16
P161851 prueba 02:01.658 [ 00:00.598 | 00:19.338 ] 00:03.787 | 00:19.338 | 00:03.787| 21
P161848 prueba 02:02.079 [ 00:00.420| 00:19.759] 00:04.208 | 00:19.759 | 00:04.208 | 50
P161835 prueba 02:02.784 [ 00:00.705 | 00:20.464 | 00:04.914 | 00:20.464 | 00:04.914 6
P161889 prueba 02:03.805 [ 00:01.020 | 00:21.485] 00:05.934 | 00:21.485| 00:05.934| 29
P161870 prueba 02:04.863 [ 00:01.057 | 00:22.543 ] 00:06.992 | 00:22.543 | 00:06.992| 31
P161869 prueba 02:06.101 [ 00:01.238 | 00:23.781 ] 00:08.230 | 00:23.781 | 00:08.230| 21
P161825 prueba 02:08.200 [ 00:02.098 | 00:25.880| 00:10.329 | 00:25.880 | 00:10.329 8
P161822 prueba 02:08.255 [ 00:00.055 | 00:25.935] 00:10.384 | 00:25.935| 00:10.384 1
P161832 prueba 02:11.087 | 00:02.832 | 00:28.767| 00:13.216 | 00:28.767 | 00:13.216| 28
P161805 prueba 02:11.329 | 00:00.242 | 00:29.009 | 00:13.459 | 00:29.009 | 00:13.459 13
P161811 prueba 02:13.969 [ 00:02.640 | 00:31.649] 00:16.099 | 00:31.649 | 00:16.099| 21
P161878 prueba 02:14.274 | 00:00.304 | 00:31.954 | 00:16.404 | 00:31.954 | 00:16.404 | 33
P161850 prueba 02:14.367 | 00:00.092 | 00:32.047 | 00:16.496 | 00:32.047| 00:16.496| 63
P161877 prueba 02:17.795 | 00:03.428 | 00:35.475] 00:19.924 | 00:35.475| 00:19.924| 23
P161892 prueba 02:20.886 [ 00:03.090 | 00:38.566 | 00:23.015| 00:38.566 | 00:23.015 6
P161845 prueba 02:21.040 [ 00:00.153 | 00:38.720 | 00:23.169 | 00:38.720 | 00:23.169 19
P161813 prueba 02:25.776 | 00:04.736 | 00:43.456| 00:27.905 | 00:43.456 | 00:27.905 33
P161887 prueba 02:25.817 | 00:00.041 | 00:43.497| 00:27.947 | 00:43.497 | 00:27.947 4
P162956 prueba 04:02.288 | 01:36.470 | 02:19.968 | 02:04.417 | 02:19.968 | 02:04.417 7
P120893 prueba 05:49.851  01:47.563 | 04:07.531] 03:51.981 | 04:07.531 | 03:51.981 3
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